ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 458 от «26» октября 2018 г.
Принято на 16-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу Решения Псковской городской Думы
от 27.04.2007 № 54 «Об утверждении Положения о резервном фонде
г. Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и последствий стихийных бедствий»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса РФ, Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьей 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Признать утратившим силу Решение Псковской городской Думы от 27.04.2007 № 54 «Об утверждении Положения о резервном фонде г. Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский